Новокашировский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №29
от 25 июля  2019 года
О перечне специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов
В соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07.05.2007  №21-ЗРТ
Новокашировский сельский исполнительный

комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  на территории  избирательных участков по подготовке и проведению выборов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва.  (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его                     подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Новокашировского

сельского Исполнительного комитета                               Л.М.Гиниятуллина
Приложение

к постановлению Новокашировского                   сельского Исполнительного комитета

№ 29 от 25 июля 2019 года
СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории  избирательных участков по подготовке и проведению

выборов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва
	№№ п/п

	№№ избирательных участков
	Адрес места нахождения участковой избирательной комиссии и места для голосования

	Дислокация

избирательного участка
	Место размещения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	853
	Республика Татарстан Альметьевский район село Новое Каширово, ул. Школьная, д. 1В
	Муниципальное

бюджетное образовательное учреждение «Новокашировская средняя общеобразовательная школа»
	Информационный стенд

(Республика

Татарстан Альметьевский район село Новое Каширово ул. Тавабилова  д.153)

	2.
	854

	Республика Татарстан Альметьевский район село Новое Каширово, ул. Гагарина, д. 35А
	Новокашировский  сельский Дом культуры
	Информационный стенд

(Республика

Татарстан Альметьевский район село Новое Каширово ул. Тавабилова  д.35А)

	3.
	855
	Республика Татарстан Альметьевский район село Новое Каширово, ул. Школьная, д. 1Г
	Бикасазовский сельский клуб
	Информационный стенд

(Республика

Татарстан Альметьевский район село  Бикасаз, ул. Школьная, д. 1А)

Руководитель Новокашировского

сельского Исполнительного комитета                               Л.М.Гиниятуллина
2